本次对外投资不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大

资产重组。根据《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等相关规定，本次投资总金额

超过公司最近一期经审计净资产50%，且绝对金额超过5,000万元，因此本次对外投资事项需

提交公司股东大会审议。

二、拟购买土地使用权基本情况

根据“镇海区ZH08-04-02-55-a地块”国有建设用地使用权公开出让方案，公司拟竞拍的

国有土地使用权基本情况如下：

（一）宗地名称：镇海区ZH08-04-02-55-a地块；

（二）宗地面积：大写伍万叁仟叁佰柒拾壹平方米（小写53,371平方米）；

（三）宗地位置: 位于镇海区骆驼街道，东至英雄河，西至规划工业/科研用地，南至英雄

河，北至盛兴路；

（四）宗地用途：一类工业用地（轴承、齿轮和传动部件制造）。

（五）资产权属情况：本次交易的资产产权清晰，不存在抵押、质押及其他任何限制转让的

情况；不涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施及其他妨碍权属转移的其他情况。

最终用地位置、面积、土地用途、使用年限等以《国有建设用地使用权出让合同》载明的内

容为准。公司本次竞拍土地使用权的出让方为宁波市镇海区人民政府骆驼街道办事处，与公